
Produkt -
I N F O R M A C E

FE 1-The/pjo - 04.98    (01/00/Do) PI1-3393.DOC

Popis

ANTIFOAM SF je odpěňovací prostředek olejovité
struktury bez jakýchkoliv podílů silikonů nebo polysi-
loxanů modifikovaných polyétery.

Nedochází k nežádoucím vedlejším efektům, jako je
dělení fází emulze nebo poruchy smáčivosti na povr-
ších kovů.

ANTIFOAM SF je sladěná směs syntetických hydro-
fóbních látek a neiontogenních emulgátorů.

ANTIFOAM SF má velmi dobré a dlouhodobé účinky.

Použití

ANTIFOAM SF se používá k omezení pěnivosti do
chladících mazacích látek mísitelných s vodou.

Doporučená užitná koncentrace:  0,1  až  0,5 %
ve vztahu k množství koncentrátu chladící mazací
látky (v jednotlivých případech i vyšší).

ANTIFOAM SF vykazuje ve filtračních zařízeních
příznivou permeabilitu (propustnost) a je proto při
filtraci méně vynášen než jiné odpěňovací prostředky.

Pro zajištění plné účinnosti se musí ANTIFOAM SF
před použitím dobře homogenizovat protřepáním.

ANTIFOAM SF musí být skladován pečlivě chráněný
před mrazem.

ANTIFOAM  SF PI 1-3393

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 895 DIN 51 757

Vzhled - kalný, mléčně bílý -

Zápach - mírný -

Bod tání °C 0 -

Bod varu °C 100 -


